

KİPR ÜÇÜN ƏSL HƏLL YOLU

KKTC ilə Rum seqmenti arasındakı hal-hazırda icra edilməkdə olan müzakirələr 4 mərhələli olaraq planlanmışdır. 22 Fevrala qədər davam edən birinci mərhələdən heç kim onsuz da bir şey gözləməirdi, heç bir nəticə də əldə edilə bilmədi.

22 Fevralda başlayan müddətin ikinci mərhələsində yəni içində olduğumuz dövrdə isə ortaq bir zəmin yaradılmağa çalışılır. Ancaq Rum seqmenti bu ana qədər özlərinə təqdim edilən bütün təklifləri rədd etdilər və bu rəftarlarına davam etdikləri müddətcə rədd etməyə də davam edəcəklər.

Aprel ayında görüşmələrin üçüncü mərhələsinə keçiləcək. Bu mərhələ ilə birlikdə KKTC və Türkiyə üçün əsl təhlükə başlamış olacaq. Çünki BM ümumi katibi Kofu Annan Türk tərəfi və Rum Seqmentinin təkliflərini qəbul etdikdən sonra doğulacaq "boşluqları dolduraraq", öz planına uyğun son razılaşma mətnini təyin edəcək.

Son mərhələdə isə Kofu Annanın Aprel ayında meydana gətirdiyi mətin ayrı-ayrı referenduma təqdim ediləcək. İki tərəf də "bəli" desə, razılaşma qüvvəyə girəcək, "Birləşmiş Kipr" in, AB üzvlüyü dəqiqləşəcək...

Kiprdə həqiqi həll və hörmətli Denктаşa tam dəstək

Kipr Türkiyə üçün milli və imtina edilməz bir iddiadır. KKTC və Türkiyə bir oldu-bitdi ilə qarşı-qarşıya buraxılmağa çalışılmaqdadır. Ancaq Kipr Türkiyənin milli iddiası olmasının da kənarında bir şərəf və namus iddiasıdır. Türkiyə illərdir maddi kömək etdiyi, uğruna qan tökdüyü, şəhidlər verdiyi, embarqolara məruz qaldığı KKTC-nin mənəvi olaraq öldürülməsinə göz yummamalıdır, yummayacaq.

Türkiyə Kipr mövzusunda açıqca müdaxil olmalı və orada yaşayan soydaşlarımızın və ürəyi onlarla birlikdə atan bütün dünya Türklərinin milli iddiasına sahib çıxmalıdır.

KKTC nin bayrağı sanki qədər simvolu olmuşdur. Rauf Denктаşa sonuna qədər dəstək olunmalıdır. Bu, Türkiyənin əsl vəzifələrindən biridir. ABin, Türkiyənin üzvlüyü mövzusunda Kipr problemini qarşımıza çıxarmaması üçün KKTCdən imtina edilməsi, ağla, məntiqə və Türklüyümüzə zidd bir davranış olacaq. AB üzvlüyü və Kipr iki ayrı mövzu olmasına baxmayaraq Yunanıstan və İngiltərə kimi AB üzvü bəzi ölkələr tərəfindən bir-birinə əlaqəlimiş kimi göstərilərək eyni paketdə gündəmə gətirilməsi isə həqiqətdə son dərəcə səhvli və tərəfli bir yanaşmadır.

Şimali Kiprdə həqiqi həll, KKTC-nin müstəqil bir dövlət olaraq varlığını qoruması, Türkiyə ilə bağının daha da gücləndirilməsi və Kipr xalqının milli və mənəvi şüurunu artıracaq güclü siyasətlər icra edilməsi ilə mümkün olacaq. (http://www.harunyahya.org/Makaleler/kibris_cozum.html)

Kipr üçün lazımlı siyasi rəftar

Türkiyənin bu mövzudakı siyasəti, Milli Təhlükəsizlik Qurulunda da son dərəcə məqsədəuyğun bir şəkildə ifadə edildiyi kimi, Şimal Kiprli Türklərin təhlükəsizliyini prioritetli məqsəd olaraq təyin etmək və KKTC rəhbərliyinə dəstək olmaq əsaslarına dözməlidir. Kipr Türk xalqı, Türkiyənin bir parçasıdır. Kipr iddiası, milli iddiadır. Qəhrəman Türk Ordusu, 1974-olan Kipr bəriş hərəkəti ilə adadakı soydaşlarımızı radikal Rumların soyqırım əməllərindən qorumuşdur. Bu həqiqətlər heç bir zaman gözardı edilə bilməz. Adada Türk tərəfini dezavantajlı vəziyyətə salan və dahası təhlükəsizliyini riskə atan həllərə etibar edilə bilməz.

Dahası Kipr, Türkiyə baxımından böyük strateji əhəmiyyət daşıyan bir nöqtədir. Kipr üzərindəki yoxlamasını itirən bir Türkiyə, Aralıq dənizinə çıxış imkanını da itirmiş deməkdir.

MGK yığıncaqlarından da çıxan qərarlar istiqamətində Türkiyə, hörmətli Denктаşın ısrarla üzərində dayandığı, adada iki ayrı dövlət olduğu gerçəyinin qəbul etdirilməsi üçün çalışmalıdır. Ayrıca Türkiyənin garantörlüğunün də davam etməsi şərtidir.

Kipr üçün lazımlı mədəni siyasətlər

Ancaq, Kipr mövzusunda icra edilməsi lazım olan siyasət yalnız siyasi və diplomatik ölçüdə deyil. Eyni zamanda iqtisadi və mədəni sahələrdə də Kipr Türk xalqını inkişaf etdirəcək, gücləndirəcək, motivasiya edəcək atımlar lazımdır. Avropa Birliyinə qatılması –hər nə qədər rəsmi olaraq imzalanmamış olsa da– dəqiqləşən Cənub Kipr, adadakı bəzi soydaşlarımız üçün cazibədar hala gəlməyə başlamışdır. Bunun degenerasiya edici bir faktor halına gəlməsinin önünü kəsmək üçün, Kipr Türkünü həm sosio-iqtisadi istiqamətdən inkişaf etdirmək həm də milli və mənəvi dəyərlərini gücləndirərək Türkiyəyə və müsəlman-Türk şəxsiyyətinə olan bağlılığını perçinləmək lazımdır.

Kiprdəki insanlarımızın, xüsusilə də gənc nəsilin Türk Millətinin ideallarını və dəyərlərini ən dərinə özümseməsi və mənimsəməsi üçün də sıx bir mədəni kampaniya icra edilməlidir. KiprTürkü, adanın Osmanlıdan qopmasından bu yana özünü dəstək olan Türk və Müsəlman şəxsiyyətlərinə daha güclü şəkildə sarılmalı, Türkiyə isə bu mədəni intibaha liderlik etməlidir.

Kipr Türkü, müasir, inkişaf etmiş və eyni zamanda milli və dini şəxsiyyəti çox güclü bir model görməli, bu modeli mənimsəməlidir. Millətlərin, xüsusilə də kiçik cəmiyyətlərin meyllərində psixologiyanın yeri böyükdür. KiprTürk cəmiyyətinin güclənməsi, psixoloji istiqamətdən güclənməsinə bağlıdır və bu da saydığımız iqtisadi və mədəni siyasətlərin həyata keçirilməsi ilə həyata keçəcək.

Bu mövzuda əhəmiyyətli bir vəzifə də mediaya və vətəndaş cəmiyyət quruluşlarına düşməkdədir. Kipr milli bir iddiadır və hər kəsin bu iddiada milli xəttə hərəkət etməsi, dövlətimizin təyin etdiyi siyasətlərə dəstək olması lazımdır. Kipr Türkü, adadakı varlığını cani könüldən dəstəkləyən, milli və dini bir qardaşlıq duyğusu içində özü ilə tək ürək olub haqqlarını var gücü ilə müdafiə edən bir ana vətən görməlidir. Bu ruhu yaşamaq və yaşatmaq, millətini və dövlətini sevən hər kəsin vəzifəsidir.

<https://www.harunyahya.info/az/meqaleler/kipr-ucun-esl-hell-yolu>